בהתאם לתגובה אני קובע כי לא נפל פגם
המצדיק את התערבותו של בית המשפט בתחשיב המאסר שערך שב"ס. אני מורה על דחיית העתירה מהטעמים שפורט.

יש לשלוח את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ג, 23 מאי 2023, בהעדר הצדדים.